Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

202 /f:

ПРИКАЗ

Москва

№ ^¥3^/о

О внесении изменений
в приказ Финуниверситета от 28,06.2023 № 1723/о

В соответствии с уставом Финансового университета приказываю:
утвердить изменения в формы договоров об оказании платных

образовательных услуг, утвержденных приказом Финуниверситета от
28.06.2023 № 1723/о:

1. В приложениях № 1 — 47 к приказу в преамбуле слова «имеющее
лицензию на осуществление образовательной деятельности от 21.12.2021
№ Л035-00115-77/00097462, свидетельство о государственной аккредитации от
21.06.2022 № 3729» заменить словами «имеющее лицензию на осуществление
образовательной деятельности от_________ №___________ и свидетельство о.
государственной аккредитации от__________№____________ ».

2. Приложения № 3, 6, 9, 12, 15, 18, 21 к приказу дополнить пунктами
3.2.1 и 3.2.2 следующего содержания:

«3.2.1. Исполнитель предоставляет Заказчику скидку по оплате обучения
в размере _____ стоимости первого года обучения, указанной в п. 3.2
настоящего Договора, в соответствии с п. ___ приказа Финансового
университета от J42 «Об утверждении Порядка предоставления
скидок по оплате обучения студентам и аспирантам, обучающимся по
договорам об оказании платных образовательных услуг, заключаемым при
приеме на обучение в Финансовый университет и филиалы».

Период предоставления скидки__________
Стоимость за первый год обучения Заказчика с учетом скидки составляет

_______ рублей.
Стоимость образовательных услуг за весь период обучения Заказчика с

учетом скидки составляет________ рублей.
3.2.2. Если после заключения настоящего Договора у Заказчика в

соответствии с локальными нормативными актами Исполнителя изменится
основание для получения скидки, то скидка отменяется в одностороннем
порядке Исполнителем путем направления уведомления Заказчику.

12456